
www.siegmund.com/exhibition

W1-2025  |  26.05.2025 – 31.12.2025

Kalendář našich výstav 
najdete na:

Výrobce:

Bernd Siegmund GmbH
Landsberger Str. 180
86507 Oberottmarshausen
Německo (Bavorsko)
Tel. +49 8203 96 07-0
info@siegmund.com
siegmund.com

Váš prodejce:

JC-METAL s.r.o.
Bobrky 2298
755 01 Vsetín
Česká republika
Tel. / Fax: 00420 571 811 990
Mobil: 00420 732 811 502
jc-metal@jc-metal.cz
www.jc-metal.cz, www.jc-metal.sk

Ceny jsou uvedeny v €, bez DPH nákladů na balné a dopravu. Minimální hodnota objednávky 50 €. Technické údaje se mohou změnit. Ze skladu v Oberottmarshausenu. 
Další prodej vyhrazen. Platí naše všeobecné obchodní podmínky. Změny cen a tiskové chyby vyhrazeny.

Všechny texty, obrázky a designové prvky jsou chráněné autorskými právy společnosti Bernd Siegmund GmbH. Žádná část tohoto letáku nesmí být jakýmkoliv 
způsobem upravována, kopírována, nebo publikována bez písemného souhlasu zákonného vlastníka. Porušení tohoto ustanovení je trestné.
© 2025 Bernd Siegmund GmbH

LETÁK  |  CZ

PROFESIONÁLNÍ PRACOVNÍ 
STŮL OD SIEGMUNDA

robustní, všestranný a dobře promyšlený



www.siegmund.com/
workbench-info

02 www.siegmund.com 03www.siegmund.com

Bernd Siegmund GmbH: 
Příběh úspěchu z 
Oberottmarshausenu

Před více než 30 lety založil Bernd Siegmund společnost, kterou 
nyní ve druhé generaci vede jeho syn Daniel Siegmund. Jako 
světová jednička v oboru svařovacích stolů máme celosvětové 
zastoupení s pěti evropskými pobočkami a prodejní sítí ve více 
než 60 zemích.

Naše produkty znamenají maximální funkčnost a exkluzivní 
design a používají se téměř ve všech průmyslových odvětvích. 
Kromě konstrukce strojů, zařízení, kovů a vozidel jsou oblíbené 
zejména při konstrukci prototypů a sériové výrobě s připojením 
robota i bez něj. Systémy svařovacích a upínacích stolů jsou 
založeny na promyšleném a flexibilním stavebnicovém systému. 
V kombinaci s naší širokou škálou příslušenství nabízíme 
jednoduché a časově úsporné řešení pro každou výzvu.

Nadšení našich zákazníků nás povzbuzuje k novému vývoji a 
inovativním koncepcím řešení. Naším cílem je držet se této vize 
a neustále rozvíjet sebe a naše produkty. Jsme schopni toho 
dosáhnout s pomocí našich zaměstnanců, kteří jsou společnosti 
oddáni každý den srdcem, myslí a energií.

Pořiďte si 
pracovní stůl!

od 691 €

Všechny produkty a 
aktuální ceny najdete 
online na našem webu.

Siegmund Workbench

ÚSTŘEDNÍ BOD 
VAŠÍ DÍLNY

Siegmund Workbench: 
robustní, všestranný a dobře promyšlený

Ať už řežete, šroubujete nebo montujete, vysoce kvalitní pracovní stůl Siegmund vám nabízí stabilní a 
odolnou pracovní plochu, kterou potřebujete pro přesnou a bezpečnou práci. Je všestranně použitelný 
pro opracování dřeva a kovů, opravy nebo kreativní projekty a je ideálním základem pro efektivní práci 
a profesionální výsledky. Spolehněte se na kvalitu, když na ní nejvíce záleží.

Siegmund Workbench se přizpůsobí vašim potřebám: Vyberte si mezi ocelovými plechy s plazmovou 
nitridací nebo lehkými hliníkovými plechy a doplňte je našimi ochrannými deskami z MDF. Díky 
modulárnímu systému lze pracovní stůl flexibilně rozšiřovat – například o zásuvky, rozšiřovací stoly pro 
stroje nebo prodloužení pracovní plochy.

stabilní a odolná pracovní plocha pro přesnou práci
všestranný pro kovoobrábění, dřevěné konstrukce nebo opravy
výběr z různých vysoce kvalitních pracovních desek
modulárně rozšiřitelné pomocí zásuvek nebo rozšiřovacích stolů
ergonomická práce díky výškově nastavitelným nohám
individuálně konfigurovatelné pro dílnu jakékoli velikosti
perfektní kombinace funkcionality a designu



04 www.siegmund.com 05www.siegmund.com

PROFESIONÁLNÍ 
PRACOVNÍ STŮL OD 
SIEGMUNDA
Vybavte svou dílnu kompletním balíčkem

Vybavte dílnu

Stabilní pracovní povrchy
Pro přesnou a bezpečnou práci v každé situaci.

Pro různé aplikace
Ideální pro kovoobrábění, dřevěné 
konstrukce a opravy.

Rozsáhlé příslušenství
Široká nabídka příslušenství a neustálé 
modernizace pro ještě efektivnější práci.

Modulárně rozšiřitelný
Se zásuvkami, přídavnými stoly nebo 
prodlouženími pracovní plochy

ergonomická práce
Individuálně nastavitelné díky výškově 
nastavitelným nohám.

Flexibilní konfigurace
Vhodné pro každou velikost dílny a 
každý požadavek

Funkčnost se setkává s designem
Promyšlené detaily, moderní vzhled, 
dlouhá životnost.

SYSTEM



www.siegmund.com/
workbench-info

06 www.siegmund.com 07www.siegmund.com

VYBERTE Z RŮZNÝCH 
PRACOVNÍCH DESEK

Hliníkové profily stolu
Vysoce kvalitní hliníkové profily stolu kombinují nízkou hmotnost 
s vysokou stabilitou a jsou ideální pro dřevozpracující a montážní 
práce. Kromě osvědčených systémových otvorů nabízejí integrované 
šestihranné drážky další možnosti upínání a zajištění obrobků.

Pracovní plochu tvoří hliníkové stolové profily s otvory 
a šestihrannými drážkami
profily stolu jsou vyměnitelné
osvědčený systém otvorů Siegmund (Ø 16 mm)
další možnosti upnutí díky šestihranné drážce (HX8)
vhodné pro všechny druhy montážních prací a všechny 
materiály

Pevná ocelová deska
Plasmanitridovaný, vysoce přesný ocelový plech přesvědčí svou 
trvanlivostí, odolností a povrchem odolným proti poškrábání 
a korozi. Vysoce přesné otvory zaručují maximální funkčnost – 
ideální pro náročnou práci v každé dílně.

Vysoce kvalitní ocel S355J2+N, plasmanitridovaný + BAR-povlak
vysoká odolnost proti opotřebení
Optimalizovaná ochrana proti korozi
nízká přilnavost svařovacího rozstřiku
osvědčený systém otvorů Siegmund (Ø 16 mm)
naše doporučení pro svářečské a montážní práce

Pracovní desky - přehled

MDF ochranná deska
Ochranná deska z MDF slouží jako vyměnitelná podpěra pro hliníkové nebo 
ocelové desky. Zabraňuje kontaktu nástrojů s kovovým povrchem během 
řezání nebo vrtání a je obzvláště vhodná pro bezpečné a materiálově šetrné 
pracovní postupy při montáži nebo řezání.

MDF ochranná deska jako podpěra pro ocelové nebo hliníkové desky
šetrné k nástrojům při řezání a vrtání
ideální pro montážní páce a dělení materiálu
snadná a nákladově efektivní výměna při opotřebení

SYSTEM



www.siegmund.com/ 
workbench-video

08 www.siegmund.com 09www.siegmund.com

Co je plasmanitridace?

Plazmová nitridace je termochemický difúzní proces pro vytvrzování 
povrchové vrstvy. Povrchová vrstva obrobku nebo součásti je obohacena 
dusíkem, který na povrchu součásti a v oblasti blízko povrchu vytváří 
ochrannou vrstvu proti opotřebení a korozi. Výrobní proces probíhá 
ve vakuu při teplotě kolem 500 stupňů Celsia. Ve spojení s dalšími 
výrobními kroky dosahujeme produktu téměř bez deformace.

BAR-Povlakování

Železo nitrid

Přechodná oblast

Základní materiál

Přechodná oblast

Železo nitrid

BAR-Povlakování

Workbench v praxi

Víc než jen 
pracovní stůl
Podívejte se na video:

SYSTEM



10 www.siegmund.com 11www.siegmund.com

Siegmund Workbench výškově nastavitelný s ocelovou deskou

• Základní rám z hliníkových profilů
• Výškově stavitelná noha, Pracovní výška 800-975 mm
• Děrovaný plech: Vysoce kvalitní ocel S355J2+N + Plasmanitridace
• Otvory Ø 16 mm, Systémové otvory na pracovní desce v rozteči 50x50 mm
• Maximální zatížení: 400 kg
• Pro upnutí: Ruční upínací čep 160514

Charakteristiky Pracovní plocha L (a) B (b) MS (d) G

2-WS161208 1200 mm 800 mm 12 mm 100 kg 903 €
2-WS161510 1500 mm 1000 mm 12 mm 148 kg 1.251 €
2-WS161607 1600 mm 700 mm 12 mm 116 kg 1.228 €
2-WS162010 2000 mm 1000 mm 12 mm 194 kg 1.761 €

Pevná ocelová deska

Stabilita, odolnost a funkčnost charakterizují naše plasmanitridované vysoce přesné 
ocelové desky. Tyto extrémně robustní desky odolávají vysokému zatížení a změnám 
teploty bez deformace. Otvory v deskách se zhotovují na vysoce přesných vrtacích a 
frézovacích centrech a nejsou páleny laserem.
Náš jedinečný proces plasmanitridace vytváří povrch odolný proti poškrábání, korozi, 
který je chráněn před poškozením nástroji nebo obrobky.

SYSTEM

Ceny jsou uvedeny v €, bez DPH nákladů na balné a dopravu.

Siegmund Workbench s ocelovou deskou

• Základní rám z hliníkových profilů
• Pracovní výška 900 mm
• Děrovaný plech: Vysoce kvalitní ocel S355J2+N + Plasmanitridace
• Otvory Ø 16 mm, Systémové otvory na pracovní desce v rozteči 50x50 mm
• Maximální zatížení: 400 kg
• Pro upnutí: Ruční upínací čep 160514

Charakteristiky Pracovní plocha L (a) B (b) MS (d) G

2-WS161208.L 1200 mm 800 mm 12 mm 98 kg 788 €
2-WS161510.L 1500 mm 1000 mm 12 mm 146 kg 1.134 €
2-WS161607.L 1600 mm 700 mm 12 mm 114 kg 1.111 €
2-WS162010.L 2000 mm 1000 mm 12 mm 193 kg 1.645 €

www.siegmund.com/
workbenchVíce informací a verze produktů:

Siegmund Workbench – Ocelová deska

L: Délka, B: Šířka, MS: Síla materiálu, G: Hmotnost



c

a b

c

a b

c

a b

c

a b

12 www.siegmund.com 13www.siegmund.com

Siegmund Workbench výškově nastavitelný s hliníkovými profily stolu

• Základní rám z hliníkových profilů
• Výškově stavitelná noha, Pracovní výška 800-975 mm
• Povrch z hliníkových profilů
• Otvory Ø 16 mm, rozteč otvorů 50 mm
• Šestihranná drážka HX8, Šestihranné drážky ve vzdálenosti 50 mm
• Maximální zatížení: 400 kg
• Pro upnutí: Ruční upínací čep 160514 / Segmentový upínací čep 160590
• Při upínání hliníkových dílů musí být šrouby utaženy pouze rukou.

Charakteristiky Pracovní plocha L (a) B (b) MS (d) G

2-WA161207 1200 mm 700 mm 24 mm 37 kg 770 €
2-WA161208 1200 mm 800 mm 24 mm 41 kg 796 €
2-WA161210 1200 mm 1000 mm 24 mm 47 kg 926 €
2-WA161607 1600 mm 700 mm 24 mm 46 kg 938 €
2-WA161608 1600 mm 800 mm 24 mm 50 kg 1.004 €
2-WA161610 1600 mm 1000 mm 24 mm 58 kg 1.135 €
2-WA162007 2000 mm 700 mm 24 mm 55 kg 1.109 €
2-WA162008 2000 mm 800 mm 24 mm 60 kg 1.189 €
2-WA162010 2000 mm 1000 mm 24 mm 70 kg 1.347 €

Rozšíření pro výškově nastavitelný Workbench

Rozšíření 400 pro výškově nastavitelný Workbench
pro výškově nastavitelný Workbench, prodloužení pracovní plochy o 400 mm, Včetně spojovacího materiálu, Výškově 
stavitelná noha (800-975 mm), Pozor na šířku základního rámu pracovního stolu!

L (a) B (b) H (c) MS (d) G

2-XA160407.1 400 mm 700 mm 800 mm 24 mm 14 kg 302 €
2-XA160408.1 400 mm 800 mm 800 mm 24 mm 15 kg 317 €
2-XA160410.1 400 mm 1000 mm 800 mm 24 mm 17 kg 354 €

Rozšíření 600 pro výškově nastavitelný Workbench
pro výškově nastavitelný Workbench, prodloužení pracovní plochy o 600 mm, Včetně spojovacího materiálu, Výškově 
stavitelná noha (800-975 mm), Pozor na šířku základního rámu pracovního stolu!

L (a) B (b) H (c) MS (d) G

2-XA160607.1 600 mm 700 mm 800 mm 24 mm 19 kg 388 €
2-XA160608.1 600 mm 800 mm 800 mm 24 mm 20 kg 411 €
2-XA160610.1 600 mm 1000 mm 800 mm 24 mm 23 kg 463 €

Vysoce kvalitní hliníkové stolové profily

Pracovní stůl s hliníkovými profily je vybavený jak šestihrannými drážkami tak i systémovými 
otvory. To vytváří další možnosti upnutí a upevnění jak na povrchu stolu tak i na krátkých 
stranách stolu. Různé posuvné bloky v kombinaci s upínacími pouzdry vytvářejí nekonečné 
možnosti upevnění komponentů všeho druhu. Náš pracovní stůl s hliníkovými profily stolu 
doporučujeme pro všechny montážní práce a všechny materiály.

SYSTEM

Ceny jsou uvedeny v €, bez DPH nákladů na balné a dopravu.

Siegmund Workbench s hliníkovými profily stolu

• Základní rám z hliníkových profilů
• Pracovní výška 900 mm
• Povrch z hliníkových profilů
• Otvory Ø 16 mm, rozteč otvorů 50 mm
• Šestihranná drážka HX8, Šestihranné drážky ve vzdálenosti 50 mm
• Maximální zatížení: 400 kg
• Pro upnutí: Ruční upínací čep 160514 / Segmentový upínací čep 160590
• Při upínání hliníkových dílů musí být šrouby utaženy pouze rukou.

Charakteristiky Pracovní plocha L (a) B (b) MS (d) G

2-WA161207.L 1200 mm 700 mm 24 mm 35 kg 691 €
2-WA161208.L 1200 mm 800 mm 24 mm 38 kg 743 €
2-WA161210.L 1200 mm 1000 mm 24 mm 45 kg 847 €
2-WA161607.L 1600 mm 700 mm 24 mm 44 kg 859 €
2-WA161608.L 1600 mm 800 mm 24 mm 48 kg 925 €
2-WA161610.L 1600 mm 1000 mm 24 mm 56 kg 1.056 €
2-WA162007.L 2000 mm 700 mm 24 mm 53 kg 1.029 €
2-WA162008.L 2000 mm 800 mm 24 mm 58 kg 1.109 €
2-WA162010.L 2000 mm 1000 mm 24 mm 67 kg 1.268 €

Rozšíření pro Workbench

Rozšíření 400 pro Workbench
pro pracovní stůl bez výškového nastavení, prodloužení pracovní plochy o 400 mm, Včetně spojovacího materiálu, 
Pozor na šířku základního rámu pracovního stolu!

L (a) B (b) H (c) MS (d) G

2-XA160407.L.1 400 mm 700 mm 900 mm 24 mm 13 kg 258 €
2-XA160408.L.1 400 mm 800 mm 900 mm 24 mm 14 kg 274 €
2-XA160410.L.1 400 mm 1000 mm 900 mm 24 mm 16 kg 311 €

Rozšíření 600 pro Workbench
pro pracovní stůl bez výškového nastavení, prodloužení pracovní plochy o 600 mm, Včetně spojovacího materiálu, 
Pozor na šířku základního rámu pracovního stolu!

L (a) B (b) H (c) MS (d) G

2-XA160607.L.1 600 mm 700 mm 900 mm 24 mm 18 kg 345 €
2-XA160608.L.1 600 mm 800 mm 900 mm 24 mm 19 kg 368 €
2-XA160610.L.1 600 mm 1000 mm 900 mm 24 mm 22 kg 420 €

Siegmund Workbench – Hliníkový profil stolu

L: Délka, B: Šířka, MS: Síla materiálu, G: Hmotnost, H: Výška



a b

b

a

a
b

c

c

a

b

a

b

14 www.siegmund.com 15www.siegmund.com

Různé posuvné bloky

Soubor Posuvná matice HX8
4ks v balení, se závitem, upevnění příslušenství pomocí šroubu, Povrchová úprava - pozinkování, Vložení do drážky ze 
strany, protiskluzové uložení v drážce díky pružinové kuličce

L (a) B (b) H (c) G

2-000551 M6 30 mm 15 mm 7 mm 0,08 kg 9 €

Soubor Posuvná matice HX8 otočná
4ks v balení, se závitem, upevnění příslušenství pomocí šroubu, Povrchová úprava - pozinkování, umožňuje umístění 
do drážky shora, napětí v drážce při otáčení ve směru utahování šroubu, Další verze dostupné online: se závitem M5

L (a) B (b) H (c) G

2-000552.2 M6 20 mm 15 mm 7 mm 0,04 kg 9 €

Soubor Posuvná matice HX8 vložitelný
4ks v balení, se závitem, upevnění příslušenství pomocí šroubu, Povrchová úprava - pozinkování, vložení do drážky 
shora, protiskluzové uložení v drážce díky pružinové kuličce, Další verze dostupné online: se závitem M5

L (a) B (b) H (c) G

2-000553.2 M6 30 mm 12 mm 7 mm 0,08 kg 9 €

Upínací pouzdra

Soubor Pouzdro s límcem pro závit M6 povrchová úprava - černění
4ks v balení, k upevnění dílů Siegmund k posuvným blokům, pro upínání přes drážku, včetně šroubu M6x20, včetně 
samořezného šroubu M6x30 se zápustnou hlavou

H (c) Ø G

2-160546.3 13 mm 23 mm 0,08 kg 29 €

Soubor Pouzdro se zapuštěnou hlavou pro závit M6 povrchová úprava - černění
4ks v balení, k upevnění dílů Siegmund k posuvným blokům, pro upínání přes otvory, včetně šroubu M6x20, včetně 
samořezného šroubu M6x30 se zápustnou hlavou

H (c) Ø G

2-160546.4 7 mm 18,50 mm 0,08 kg 19 €

Soubor Posuvná matice vložitelný + Pouzdro
Rozsah dodávky: 1x 000553.2 Soubor Posuvná matice HX8 M6 vložitelný (4ks v balení), 1x 160546.3 Soubor Pouzdro 
s límcem (4ks v balení)

G

2-160548 0,16 kg 35 €

www.siegmund.com/
workbenchVíce informací a verze produktů:

SYSTEM

Ceny jsou uvedeny v €, bez DPH nákladů na balné a dopravu.

Hliníkový profil stolu

Hliníkový profil stolu
Otvory Ø 16 mm, rozteč otvorů 50 mm, Šestihranná drážka HX8, Šestihranné drážky ve vzdálenosti 50 mm, vnitřní 
profil, Pozor na šířku základního rámu pracovního stolu!

L (a) B (b) MS (d) G

2-TP160700.1 700 mm 206 mm 24 mm 3,10 kg 54 €
2-TP160800.1 800 mm 206 mm 24 mm 3,50 kg 60 €
2-TP161000.1 1000 mm 206 mm 24 mm 4,40 kg 76 €

Soubor Hliníkový ukončovací profil stolu
složeno z: 1x hliníkový koncový profil stolu levý, 1x hliníkový koncový profil stolu pravý, Otvory Ø 16 mm, rozteč otvorů 
50 mm, Šestihranná drážka HX8, s boční šestihrannou drážkou na jedné straně, Pozor na šířku základního rámu 
pracovního stolu!

L (a) B (b) MS (d) G

2-TA160700.1.Set 700 mm 203 mm 24 mm 6 kg 108 €
2-TA160800.1.Set 800 mm 203 mm 24 mm 6,90 kg 120 €
2-TA161000.1.Set 1000 mm 203 mm 24 mm 8,60 kg 152 €

Siegmund Workbench – Hliníkový profil stolu

L: Délka, B: Šířka, H: Výška, G: Hmotnost, Ø: Průměr, MS: Síla materiálu



c

b
a

c

b
a

a

b

c

c
a

b

c

a b

c

a b

16 www.siegmund.com 17www.siegmund.com

Vybavení

Vybavení 4mi kolečky pro Workbench
Noha s kolečkem a brzdou

TF G

2-004100.2 250 kg 2,40 kg 60 €

Vybavení 2 kolečkami / prodloužení zařízení
Noha s kolečkem a brzdou

TF G

2-004100.3 75 kg 1,20 kg 30 €

ST Box včetně 2 zásuvek pro Workbench
Zásuvkový box, 2x Zásuvka 160 mm, uzamykatelný, včetně dvou klíčů, délka výsuvu zásuvky 500 mm

L (a) B (b) H (c) TF G

2-BX000990 623 mm 472 mm 387 mm 100 kg 27 kg 325 €

ST Box včetně 3 zásuvek pro Workbench
Zásuvkový box, 2x Zásuvka 80 mm, 1x Zásuvka 160 mm, uzamykatelný, včetně dvou klíčů, délka výsuvu zásuvky 
500 mm

L (a) B (b) H (c) TF G

2-BX000990.1 623 mm 472 mm 387 mm 100 kg 30 kg 374 €

Držák nářadí pro Workbench
Hliník, lze umístit vlevo i vpravo, Držák na svěrky, čepy a úhelníky, Dbejte na šířku základního rámu pracovního stolu a 
použitý materiál pracovní plochy!

L (a) B (b) H (c) G

2-TH160700 700 AL / Ocel 475 mm 55 mm 52 mm 1,10 kg 42 €
2-TH160800 800 AL / Ocel 575 mm 55 mm 52 mm 1,30 kg 48 €
2-TH161000.S 1000 Ocel 675 mm 55 mm 52 mm 1,50 kg 54 €
2-TH161000.A 1000 AL 775 mm 55 mm 52 mm 1,60 kg 61 €

Bok stolu pro Workbench
Hliník, přídavný boční panel pro Siegmund Workbench, připevnění ke stolu pomocí šestihranné drážky, včetně 
spojovacího materiálu, Dbejte na šířku základního rámu pracovního stolu a použitý materiál pracovní plochy!

L (a) B (b) H (c) G

2-SW160700 700 AL / Ocel 700 mm 38 mm 85 mm 1,60 kg 40 €
2-SW160800 800 AL / Ocel 800 mm 38 mm 85 mm 1,80 kg 44 €
2-SW161000 1000 AL 1000 mm 38 mm 85 mm 2,30 kg 51 €

www.siegmund.com/
workbenchVíce informací a verze produktů:

SYSTEM

Ceny jsou uvedeny v €, bez DPH nákladů na balné a dopravu.

Stůl zařízení pro Workbench

Stůl zařízení 400 pro Workbench
kompatibilní s rámem Workbenche s výškovým nastavením i bez něj, Výškově stavitelná noha (625-900 mm), Včetně 
spojovacího materiálu, Dbejte na šířku základního rámu pracovního stolu a použitý materiál pracovní plochy!

L (a) B (b) H (c) TF G

2-MT160407 700 AL / Ocel 400 mm 700 mm 625 mm 75 kg 10 kg 258 €
2-MT160408 800 AL / Ocel 400 mm 800 mm 625 mm 75 kg 11 kg 271 €
2-MT160410.S 1000 Ocel 400 mm 1000 mm 625 mm 75 kg 11 kg 303 €
2-MT160410.A 1000 AL 400 mm 1000 mm 625 mm 75 kg 12 kg 305 €

Stůl zařízení 600 pro Workbench
kompatibilní s rámem Workbenche s výškovým nastavením i bez něj, Výškově stavitelná noha (625-900 mm), Včetně 
spojovacího materiálu, Dbejte na šířku základního rámu pracovního stolu a použitý materiál pracovní plochy!

L (a) B (b) H (c) TF G

2-MT160607 700 AL / Ocel 600 mm 700 mm 625 mm 75 kg 11 kg 283 €
2-MT160608 800 AL / Ocel 600 mm 800 mm 625 mm 75 kg 12 kg 297 €
2-MT160610.S 1000 Ocel 600 mm 1000 mm 625 mm 75 kg 12 kg 329 €
2-MT160610.A 1000 AL 600 mm 1000 mm 625 mm 75 kg 13 kg 331 €

Siegmund Workbench – Příslušenství

G: Hmotnost, TF: Nosnost, L: Délka, B: Šířka, H: Výška



a

b

18 www.siegmund.com 19www.siegmund.com

MDF ochranná deska

• MDF ochranná deska jako podpěra pro ocelové nebo hliníkové desky
• šetrné k nástrojům při řezání a vrtání
• ideální pro montážní páce a dělení materiálu
• snadná a nákladově efektivní výměna při opotřebení

MDF ochranná deska 1207 / 1208
včetně dřevěných kolíků pro bezpečné uchycení na pracovní ploše, Systémové otvory na povrchu s rozestupem 
100x100 mm a diagonálním rastrem, Otvory Ø 33 mm

L (a) B (b) MS (d) G

2-SP161207 1200 mm 700 mm 12 mm 4,30 kg 78 €
2-SP161208 1200 mm 800 mm 12 mm 4,90 kg 82 €

SYSTEM

Ceny jsou uvedeny v €, bez DPH nákladů na balné a dopravu.

Svěráku

Pro upevnění:
Ocelová deska: 2x Čep 160514
Hliníkové profily stolů: 2x Čep 160514
MDF ochranná deska s ocelovou deskou: 2x Čep 160517
MDF ochranná deska s hliníkovými profily stolu: 2x Čep 160517
(Čepy nejsou součástí dodávky.)

Svěrák Siegmund 100
Upevnění pod úhlem 45° nebo 90°, Šířka čelisti 100 mm, Otevírací zdvih 100 mm, Montáž Svařovací stůl: Systém 16: 
2x 160511, Systém 22: 2x 160513 + 2x 000541, Systém 28: 2x 160511 + 2x 000545

SP G

2-004310 20 kN 9,50 kg 206 €

Sada krytů čelistí svěráků

2x Vlákno: vhodné pro jemně frézované, jemně hoblované, broušené nebo leštěné povrchy,
2x Guma: vhodné pro dřevěné a plastové díly, 
2x Hliník neutrální: bezpečné upnutí hrubě až středně přesně opracovaných obrobků díky drážkám, 
2x Hliníkové prizmy: Upínání kulatých nebo oválných obrobků pomocí prizem

Sada krytů čelistí svěráků 100 vč. tašky
Rozsah dodávky: 2x Vlákno, 2x Guma, 2x Hliník neutrální, 2x Hliníkové prizmy

G

2-004315 0,70 kg 49 €

Siegmund Workbench – Příslušenství

L: Délka, B: Šířka, MS: Síla materiálu, G: Hmotnost, SP: max. upínací síla



a

d b

d1

f

a

d b

d1

f

a
b

c

a
b

c

20 www.siegmund.com 21www.siegmund.com

Sety Workbench – vhodné pro všechny pracovní stoly Siegmund

Soubor Upínací čelist
Rozsah dodávky: 4x Upínací čelist 2-12 CS160212, 4x Upínací čelist 18-32 CS161832, 4x Čep 160532

G

2-CS160212.Set 0,92 kg 169 €

Soubor Workbench 1
Rozsah dodávky: 4x Svěrka 160621, 8x Čep 160514, 4x Úhelník 160108.A, 4x Úhelník 160109.A

G Speciální nabídka

2-163901 4 kg 299 €
Místo 396 €

Soubor Workbench 2
Rozsah dodávky: 4x Svěrka 160621, 2x Svěrka 160603, 12x Čep 160514, 2x Úhelník 160117.A, 2x Excentrický doraz 
160404.A, 4x Úhelník 160108.A, 4x Úhelník 160109.A

G Speciální nabídka

2-163902 6,16 kg 499 €
Místo 632 €

Soubor Workbench 3
Rozsah dodávky: 4x Svěrka 160621, 4x Svěrka 160603, 18x Čep 160514, 4x Excentrický doraz 160404.A, 4x Variabilní 
doraz 160412, 4x Úhelník 160108.A, 2x Úhelník 160118.A, 2x Úhelník 160162.A

G Speciální nabídka

2-163903 11,60 kg 699 €
Místo 1.044 €

Upínací úhelník- doraz

Variabilní doraz 12x83 Hliník
drážka, Zvláště vhodné pro součásti vyrobené z nerezové oceli

L (a) B (b) VB (f) MS (d) WS (d1) G

2-160412 83 mm 31 mm 50 mm 12 mm 8 mm 0,05 kg 17 €

Variabilní doraz 12x78 / 12x97 Ocel Povrchová úprava - pozinkování
drážka

L (a) B (b) VB (f) MS (d) WS (d1) G

2-160415 78 mm 28 mm 50 mm 12 mm 6 mm 0,07 kg 16 €
2-160417 97 mm 24 mm 71 mm 12 mm 4 mm 0,08 kg 29 €

SYSTEM

Ceny jsou uvedeny v €, bez DPH nákladů na balné a dopravu.

Upínací úhelník- doraz

Soubor Dorazový čep
s opěrným kroužkem Ø 50, Rozsah dodávky: 4x Dorazový čep 160544, prostorově úsporné a rychlé řešení pro 
umístění a upevnění obrobků na pracovní ploše

H (c) Ø G

2-160544.Set 55 mm 50 mm 0,12 kg 20 €

Soubor Excentrický doraz Ø 65x12
Rozsah dodávky: 4x Excentrický doraz 160404.A, 4x Zápustný šroub M6x20, 4x Samořezné šrouby M6x30, 
4x Posuvná matice HX8-30 S M6, otáčení bez omezení

H (c) Ø G

2-160404.A.Set 12 mm 65 mm 0,30 kg 39 €

Upínací úhelník- doraz 90 X Hliník
drážka

L (a) B (b) H (c) G

2-160108.A 90 mm 50 mm 25 mm 0,07 kg 11 €

Upínací úhelník- doraz 90 SL Hliník
kombinace díry a drážky

L (a) B (b) H (c) G

2-160109.A 90 mm 50 mm 40 mm 0,08 kg 13 €

Siegmund Workbench – Příslušenství

G: Hmotnost, L: Délka, B: Šířka, MS: Síla materiálu, WS: síla stěny, VB: rozsah nastavení, H: Výška, Ø: Průměr



a
b

c

a
b

c

c

a
b

d

d

c

ab

45-80 mm

11
5 

m
m

65 mm

±42°

80 mm

14
5 

m
m

22 www.siegmund.com 23www.siegmund.com

Upínací úhelník- doraz

Upínací úhelník- doraz 95 L Hliník
kombinace díry a drážky, zvýšená stabilita díky vzpěrám

L (a) B (b) H (c) G

2-160117.A 95 mm 50 mm 95 mm 0,13 kg 24 €

Upínací úhelník- doraz 200 L Hliník
kombinace díry a drážky, zvýšená stabilita díky vzpěrám

L (a) B (b) H (c) G

2-160118.A 150 mm 75 mm 200 mm 0,47 kg 34 €

Upínací úhelník- doraz 90 SL / 90 L / 140 L nitridovaná
kombinace díry a drážky

L (a) B (b) H (c) MS (d) G

2-160109.N 90 mm 30 mm 40 mm 12 mm 0,21 kg 40 €
2-160110.N 90 mm 30 mm 90 mm 12 mm 0,31 kg 53 €
2-160112.N 90 mm 35 mm 140 mm 12 mm 0,51 kg 63 €

Upínací úhelník- doraz 300 G Hliník
kombinace díry a drážky

L (a) B (b) H (c) G

2-160162.A 150 mm 49 mm 300 mm 1,39 kg 69 €

www.siegmund.com/
workbenchVíce informací a verze produktů:

SYSTEM

Ceny jsou uvedeny v €, bez DPH nákladů na balné a dopravu.

Šroubové svěrky

Upínka trubek povrchová úprava - černění pro Workbench
vyměnitelná přítlačná opěrka, Průměr kuličky šroubu 8 mm, Trapézový závit šroubu 12x4 mm, upínání v úhlu +/- 42°, 
zejména pro povrchy z hliníkových profilů, upevnění pomocí seřizovacího kroužku

L (a) B (b) G

2-160603 275 mm 115 mm 0,70 kg 35 €

Šroubová svěrka Basic nitridovaná pro Workbench
Vertikální rameno je kaleno, Horizontální lišta lakovaná / práškově lakovaná, vyměnitelná přítlačná opěrka, Průměr 
kuličky šroubu 8 mm, Trapézový závit šroubu 12x4 mm, zejména pro povrchy z hliníkových profilů

B (b) H (c) G

2-160621 110 mm 185 mm 0,65 kg 25 €

Soubor Přítlačná opěrka plochá Ø 25 pro šroubovou svěrku
Rozsah dodávky: 4x Prizma 160654.PA, pro šroub s kulovým koncem o průměru 8 mm, kompatibilní s otvory a 
svěrkami 16 mm

H (c) Ø G

2-160654.PA.Set 14 mm 25 mm 0,04 kg 12 €

Soubor Přítlačná opěrka plochá Ø 40 pro šroubovou svěrku
Rozsah dodávky: 4x Prizma 160655.PA, pro šroub s kulovým koncem o průměru 8 mm, kompatibilní s otvory a 
svěrkami 16 mm

H (c) Ø G

2-160655.PA.Set 17 mm 40 mm 0,04 kg 20 €

Siegmund Workbench – Příslušenství

L: Délka, B: Šířka, H: Výška, G: Hmotnost, MS: Síla materiálu, Ø: Průměr



6

4

24 www.siegmund.com 25www.siegmund.com

Čep pro ocel a hliník

Ruční upínací čep bez drážky povrchová úprava - černění
Pro upínání do oceli a hliníku, s hladkým povrchem bez drážky pro O-kroužek, NESMÍ být použitý ke spojení stolů a 
U-Forma úhelníků

L (a) SK ZK G

2-160514 pro upnutí 2 dílů 53 mm 30 kN 5 kN 0,10 kg 25 €
2-160517 pro upnutí 3 dílů 66 mm 30 kN 5 kN 0,12 kg 31 €

Čepy pro hliník

Segmentový upínací čep povrchová úprava - černění
160590: Rozsah upnutí cca 22-26 mm, 160590.3: Rozsah upnutí cca 34-38 mm, 160590.4: Rozsah upnutí cca 
46-50 mm, doporučený pro upínání hliníkových profilů, NESMÍ být použitý ke spojení stolů a U-Forma úhelníků

L (a) SK ZK1 ZK AM1 AM G

2-160590 pro upnutí 2 dílů 55 mm 50 kN 2 kN 4 kN 10 Nm 10 Nm 0,11 kg 44 €
2-160590.3 pro upnutí 3 dílů 67 mm 50 kN 2 kN 4 kN 10 Nm 10 Nm 0,13 kg 48 €

Segmentový upínací zapuštěný čep povrchová úprava - černění
zapuštěné spojení stolů, 160595: Rozsah upnutí cca 22-26 mm, 160595.3: Rozsah upnutí cca 34-38 mm, 160595.4: 
Rozsah upnutí cca 46-50 mm, není vhodný pro upínání přes drážky, NESMÍ být použitý ke spojení stolů a U-Forma 
úhelníků

L (a) SK ZK1 ZK AM1 AM G

2-160595 pro upnutí 2 dílů 33 mm 45 kN 2 kN 3 kN 10 Nm 10 Nm 0,05 kg 38 €
2-160595.3 pro upnutí 3 dílů 45 mm 45 kN 2 kN 3 kN 10 Nm 10 Nm 0,07 kg 43 €

Čep pro upnutí 2 dílů

SYSTEM

Ceny jsou uvedeny v €, bez DPH nákladů na balné a dopravu.

Čep pro upnutí 3 dílů

Siegmund Workbench – Příslušenství

L: Délka, G: Hmotnost, SK: Smyková síla, ZK: Tahová síla Ocel, AM: Utahovací moment Ocel, AM1: Utahovací moment Hliník, upínací moment závisí na materiálu, ZK1: Tahová síla Hliník



www.siegmund.com/ 
tables

www.siegmund.com/ 
accessories

www.siegmund.com/ 
lasercell-info

www.siegmund.com/ 
lasercell-flyer

www.siegmund.com/ 
flyers-catalogs

26 www.siegmund.com 27www.siegmund.com

DALŠÍ PRODUKTY 
ZNAČKY SIEGMUND
Jedinečné svařovací stoly 
Siegmund

Naše svařovací a upínací stoly jsou zárukou nejvyšší kvality, odolnosti a přesnosti. S 
precizním zpracováním, vynikající opakovatelností a dokonale sladěným modulárním 
systémem můžete pracovat efektivně a pohodlně. Pro zvláště vysoké nároky nabízíme 
výhradně svařovací stoly z nástrojové oceli X8.7 a X8.8. Tyto nástrojové oceli se vyznačují 
mimořádně vysokou základní tvrdostí, která je rozhodující pro mimořádnou odolnost 
proti nárazu a dlouhou životnost svařovacího stolu.

Odolné povrchy s dlouhou životností
Bezpečné držení obrobků při zpracování
Žádné deformace při svařování
Vysoká přesnost a opakovatelnost
Všestranné možnosti upínání přes otvory

Doporučení produktů

Modulární laserová 
svařovací buňka od 
společnosti Siegmund

Laserová svařovací buňka Siegmund poskytuje optimální ochranu proti rozptýlenému záření 
a odrazům, které mohou nastat při práci s lasery. Díky inovativnímu designu a předem 
smontovaným bočním stěnám je rychle připravena k použití. Je vhodná pro ruční laserové 
svařování a laserové čištění v rozsahu vlnových délek od 940 do 1090 nm.

maximální bezpečnost díky spolehlivé ochraně proti rozptýlenému záření a odrazům
rychlé a snadné uvedení do provozu díky předem smontovaným bočním panelům
schváleno pro maximální výkon laseru 3 kW
prostorná pracovní plocha s extra širokými dvoukřídlými dveřmi (2370x2240 mm)
Vyhovuje CE (bezpečnostní součást) a je certifikován podle DIN EN 60825-4

Vysoce kvalitní 
příslušenství

Stabilní úhelníky a dorazy
vysoce kvalitní upínače
funkční prizmy a nástavce
praktické zásuvky
a mnohem více

Položka je vyráběna na sklad

Položka je vyráběna na objednávku

Index ikon

Vysoce kvalitní ocel S355J2+N

Odolný proti poškrábání a Odolné proti korozi

Nitridace

BAR povlak (Black-Anti-Rust-coating - Černý Protikorozní Povlak)

Modření

Milimetrová stupnice

Šestihranná drážka

Rastr 50x50 mm

SYSTEM



www.siegmund.com/exhibition

W1-2025  |  26.05.2025 – 31.12.2025

Kalendář našich výstav 
najdete na:

Výrobce:

Bernd Siegmund GmbH
Landsberger Str. 180
86507 Oberottmarshausen
Německo (Bavorsko)
Tel. +49 8203 96 07-0
info@siegmund.com
siegmund.com

Váš prodejce:

JC-METAL s.r.o.
Bobrky 2298
755 01 Vsetín
Česká republika
Tel. / Fax: 00420 571 811 990
Mobil: 00420 732 811 502
jc-metal@jc-metal.cz
www.jc-metal.cz, www.jc-metal.sk

Ceny jsou uvedeny v €, bez DPH nákladů na balné a dopravu. Minimální hodnota objednávky 50 €. Technické údaje se mohou změnit. Ze skladu v Oberottmarshausenu. 
Další prodej vyhrazen. Platí naše všeobecné obchodní podmínky. Změny cen a tiskové chyby vyhrazeny.

Všechny texty, obrázky a designové prvky jsou chráněné autorskými právy společnosti Bernd Siegmund GmbH. Žádná část tohoto letáku nesmí být jakýmkoliv 
způsobem upravována, kopírována, nebo publikována bez písemného souhlasu zákonného vlastníka. Porušení tohoto ustanovení je trestné.
© 2025 Bernd Siegmund GmbH

LETÁK  |  CZ

PROFESIONÁLNÍ PRACOVNÍ 
STŮL OD SIEGMUNDA

robustní, všestranný a dobře promyšlený


